

Imbro Retail - Horsens K/S
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 07 81 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Frida Thaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Retail - Horsens K/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 07 81 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Per Lauritsen Carsten Jespersen Overgaard Ole Reimer Stubbe Teglbjærg
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.555 kr. mod 671.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660.475 kr. mod 44.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	10/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.361.555	671.203
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-221.803	-113.045
Resultat før finansielle poster	1.139.752	558.158
Øvrige finansielle omkostninger	-479.277	-513.908
Årets resultat	660.475	44.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	660.475	44.250
Disponeret i alt	660.475	44.250

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>31.345.698</u>	<u>31.567.501</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.345.698</u>	<u>31.567.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.345.698</u>	<u>31.567.501</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>75.185</u>	<u>421.527</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.185</u>	<u>421.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.185</u>	<u>421.527</u>
	Aktiver i alt	<u>31.420.883</u>	<u>31.989.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	9.000.000	9.000.000
	Overført resultat	704.725	44.250
	Egenkapital i alt	<u>9.704.725</u>	<u>9.044.250</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>18.937.065</u>	<u>19.650.226</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.937.065</u>	<u>19.650.226</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	728.967	721.723
	Gæld til pengeinstitutter	1.802.282	2.456.160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
	Anden gæld	<u>229.344</u>	<u>98.169</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.779.093</u>	<u>3.294.552</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.716.158</u>	<u>22.944.778</u>
	Passiver i alt	<u>31.420.883</u>	<u>31.989.028</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2018	9.000.000	0	9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.250</u>	<u>44.250</u>
Egenkapital 1. januar 2020	9.000.000	44.250	9.044.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>660.475</u>	<u>660.475</u>
	<u>9.000.000</u>	<u>704.725</u>	<u>9.704.725</u>

Stamkapitalen udgør kr. 11.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 11.000.

Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2020 kr. 2.000 pr. andel.

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	10/12 2018 - 31/12 2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	31.680.546	0
Tilgang i årets løb	0	31.680.546
Kostpris 31. december 2020	31.680.546	31.680.546
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-113.045	0
Årets afskrivninger	-221.803	-113.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-334.848	-113.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	31.345.698	31.567.501
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.666.032	20.371.949
Heraf forfalder inden for 1 år	-728.967	-721.723
	18.937.065	19.650.226
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.217.136	16.975.814

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 31.371 t.kr.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor DLR Kredit for i alt 1.207 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.978 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabsadministrationsaftalen er uopsigelig frem til udgangen af 2023 og kan af begge parter opsiges med 6 måneders varsel. Herefter fortsætter aftalen fortløbende i 1-årige perioder, indtil den opsiges af én af parterne med et varsel på 6 måneder til periodens udløb.

Ejendomsadministrationsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

De samlede årlige udgifter til administrationsaftaler udgør 180 t.kr